



واعظی: کشورهای اسلامی با وحدت خود واکنش محکمی در مقابل تصمیم امریکا نشان دادند

محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهوری چهارشنبه شب هنگام ورود به باکو، تصریح کرد: کشورهای اسلامی با وحدت رویه خود و حتی سایر کشورهای جهان واکنش بسیار مناسبی در مقابل تصمیم امریکا در رابطه با قدس نشان دادند.

آران نیوز- محمود واعظی که برای شرکت در مراسم اختتامیه سال همبستگی کشورهای اسلامی به جمهوری آذربایجان سفر کرده است، در فرودگاه حیدر علی اف باکو به خبرنگار ایرنا گفت: موضوع مهمی که در مراسم فردا به آن پرداخته می شود، تصمیم رئیس جمهوری امریکا برای انتقال سفارت خانه این کشور و به رسمیت شناختن قدس بعنوان پایتخت رژیم صهیونیستی است.

وی افزود: رئیس جمهوری آذربایجان سال 2017 میلادی را سال همبستگی کشورهای اسلامی اعلام کرده که ایران نیز از این حرکت استقبال می کند. واعظی گفت: جمهوری اسلامی ایران، از هر گامی که برای وحدت کشورهای اسلامی و ملل مسلمان برداشته می شود حمایت می کند و خود را در پیشبرد آن سهیم می داند. رئیس دفتر رئیس جمهوری کشورمان گفت: جمهوری آذربایجان در سال جاری میلادی برنامه متعددی را به مناسبت همبستگی کشورهای اسلامی در داخل و خارج این کشور ترتیب داد که یکی از این برنامه ها نیز در ایران برگزار شد. واعظی افزود: گردهمایی کشورهای اسلامی بویژه در این شرایط که بین برخی کشورهای اسلامی اختلافاتی وجود دارد، بسیار مهم است و به برقراری دوستی و برادری کمک می کند.

وی ادامه داد: اجلاس فردا که اجلاس مهمی است و آخرین برنامه سال 2017 آذربایجان هست و از کشورهای مختلف وزرا و نمایندگان روسای جمهوری شرکت دارند. رئیس دفتر رئیس جمهوری گفت: در این اجلاس، در رابطه با آخرین تحولات در کشورهای اسلامی صحبت خواهد شد و بنده در ارتباط با بحث وحدتی که باید بین کشورهای اسلامی بوجود بیاید بویژه در این شرایط که در منطقه گرفتاری های مختلفی را داریم از نظر افراط گرایی و موضوع داعش و اندیشه های افراطی و تروریسم که در برخی کشورها ی اسلامی به نام اسلام دارد فعالیت می کند صحبت می کنم.

واعظی گفت: این اجلاس فرصتی است که با برخی مسئولین که از کشورهای اسلامی در این اجلاس حضور دارند رایزنی و تعامل داشته باشیم. جواد جهانگیرزاده سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو، مقامات دفتر ریاست جمهوری آذربایجان، کمیته دولتی امور تشکیل های دینی و اداره مسلمانانان قفقاز و از محمود واعظی در فرودگاه بین المللی حیدر علی آف باکو استقبال کردند.